
Dz.U./S S125
01/07/2022
352524-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:352524-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Starogard Gdański: Sól drogowa
2022/S 125-352524

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiatowy Zarząd Dróg w Starogardzie Gdańskim
Krajowy numer identyfikacyjny: 5921878941
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 9
Miejscowość: Starogard Gdański
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 83-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Dyas
E-mail: j.dyas@pzdstg.pl 
Tel.:  +48 587659893
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pzdstg.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.pzdstg.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Sukcesywna dostawa wraz z transportem soli drogowej przeznaczonej do zimowego utrzymania dróg na 
terenie działania Powiatowego Zarządu Dróg Starogard Gdański w sezonie zimowym 2022/2023”
Numer referencyjny: PZD.404.20.2022.JD

II.1.2) Główny kod CPV
34927100 Sól drogowa

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:j.dyas@pzdstg.pl
https://www.pzdstg.pl
https://www.pzdstg.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg


Dz.U./S S125
01/07/2022
352524-2022-PL

2 / 4

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wraz z transportem soli drogowej przeznaczonej do 
zimowego utrzymania dróg na terenie działania Powiatowego Zarządu Dróg Starogard Gdański w sezonie 
zimowym 2022/2023.
Realizacja dostaw soli odbywać się będzie sukcesywnie w miarę potrzeb od daty podpisania umowy do 
31.03.2023 r. po uprzednim wystosowaniu przez Zamawiającego oddzielnych zamówień e-mailem. Zamówienie 
określać będzie każdorazowo wielkość dostawy soli do określonej bazy składowej. .Zamawiający wymaga, 
aby dostawa zamówionego każdorazowo oddzielnym zamówieniem materiału nastąpiła do określonej bazy 
składowej w czasie nie dłuższym niż 6 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia. Minimalny czas 
realizacji wynosi 3 dni kalendarzowe od dnia złożenia zamówienia, zgodnie z przyjętym kryterium oceny ofert 
„termin dostawy”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 138 211.38 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Starogard Gdański
Borzechowo

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem dostawy jest: sól drogowa.
Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość i terminowość dostarczanego materiału. Na potwierdzenie jakości, 
Wykonawca załączy do każdej dostawy świadectwo jakości oferowanej soli, wystawione przez własne 
laboratorium lub uprawnione do badania soli. Do pierwszej dostawy należy również dostarczyć aktualną opinię 
techniczną właściwego Instytut lub innej jednostki badawczej. Sól winna być sypka i dostarczona luzem.
Wymagania:
opakowanie luzem,
wygląd sypki,
zawartość NaCl min. 90%,
zawartość SO4 max 2,0%,
zawartość K4Fe(CN)6 min. 20 mg/kg,
zawartość H2O max. 3%,
zawartość części nierozpuszczalnych w wodzie max. 8%
nadziarno powyżej 6 mm max. 10%
podziarno poniżej 1 mm max. 20%
2.2 Dostarczana sól (NaCL) musi:
a) posiadać aktualny atest Państwowego Zakładu Higieny,
b) posiadać aktualną opinię techniczną Instytutu Badawczego Dróg i Mostów,
c) kartę charakterystyki substancji niebezpiecznych i preparatu niebezpiecznego zgodną z Rozporządzeniem 
(WE) 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 18 grudnia 2006 roku (Dziennik Urzędowy Unii 
Europejskiej seria L nr 396 z 30 grudnia 2006 roku ze zm.).

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S125
01/07/2022
352524-2022-PL

3 / 4

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2022
Koniec: 31/03/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/08/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/08/2022
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Przewodniczący komisji Jacek Dyas
2. Sekretarz komisji Piotr Chrzanowski
3. Członek komisji Małgorzata Cieślik

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg


Dz.U./S S125
01/07/2022
352524-2022-PL

4 / 4

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/06/2022

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


